2007 年 7 月 26 日

各 位

新日鐵化学株式会社

新潟県中越沖地震の被災地へのお見舞いについて

 新日鐵化学株式会社（代表取締役社長ＣＥＯ 兵頭義雄）は、7月 16 日に発生しました新

潟県中越沖地震による被害に対し、被災者支援のための救援金をおくらせていただきました

のでお知らせします。

 被災者の皆様に、謹んでお見舞いを申し上げますとともに、被災地の一日も早い復旧を心

よりお祈りいたします。

以 上

 ※本件に関するお問い合わせ先

  新日鐵化学株式会社 人事・総務部（広報）

  ℡：０３－５２０７－７５３０まで